
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 40/ZP/2023 

Kraków, 02.06.2023 r. 

 
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot. sprawy: 40/ZP/2023 

Szanowni Państwo, 

 
W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
 Urtica sp. z o.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP8942556799REGON932081801 

 
 15 120,00 zł brutto 

   

   

   

   

 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 40/ZP/2023 

Pakiet nr 2 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Urtica sp. z o.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP8942556799REGON932081801 

 
 69 460,20 zł brutto 

   

   

   

   

 
Pakiet nr 3 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Urtica sp. z o.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP8942556799REGON932081801 

 
 16 038,00 zł brutto 

   

   

   

   

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 40/ZP/2023 

 
 
 

 
Pakiet nr 4 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Urtica sp. z o.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP8942556799REGON932081801 

 
 18 360,00 zł brutto 

   

   

   

   

 
 
Pakiet nr 5 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Delfarma Sp. z o.o. 
Adres: ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź,  
NIP: PL 9471902089 REGON: 473206703 
 

91 260,00 zł brutto 

02 
Urtica sp. z o.o. 
Adres: ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP8942556799REGON932081801 

 
 93 808,80 zł brutto 

03 
ASCLEPIOS S.A.  
Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  

 
114 413,04 zł brutto 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 40/ZP/2023 

NIP 648-10-08-230 REGON 272636951 

   

   

 
 

Pakiet nr 6 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
NOBIPHARM Sp. z o.o. 
Adres: ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
NIP: 118-00-17-591REGON: 010536632 

 
 18 684,00zł brutto 

   

   

   

   

 
 

Pakiet nr 7 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 40/ZP/2023 

01 
NOBIPHARM Sp. z o.o. 
Adres: ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
NIP: 118-00-17-591REGON: 010536632 

 
 74 736,00 zł brutto, 

   

   

   

   

 
 
 

Pakiet nr 8 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 
Adres: al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
NIP521-29-35-353 REGON013231488 

 
10 044,00 zł brutto 

   

   

   

   

 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 40/ZP/2023 

Pakiet nr 9 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Lek S.A. 
Adres: 95-010 Stryków, ul. Podlipie 16 
Tel. 695 106 996 

NIP 7281341936 REGON 471255608 

58 530,60 zł brutto 

   

   

   

   

 
 

Pakiet nr 10 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01   

   

   

   



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 40/ZP/2023 

   

 
Pakiet nr 11 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Adres: 4-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
NIP 6340125442 REGON 271059470 

66 638,74 zł brutto 

   

   

   

   

 
 

Pakiet nr 12 

Nr 
oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01   

   

   



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 40/ZP/2023 

   

   

 
Tomasz Cisło 


		2023-06-02T10:42:22+0000
	Not specified




